
NAŠE č. j.:

VYruZUlS:

TELEFON:

E-MAIL:

) vrzrŇsrÁ služBA čEsKE REpuBLIKy
, Věznice Příbram - oddělení logistiky

\ Dubenec l00, P. O. Box 1,26l 15 Pfibram
/ Tel.: 3l8 656 1l1, Fax:3l8 656 216, ISDS: pktd49r

VS 88/005/00 l / 20l 4-4ILoGl 50 |

ZVOL - Bc. Michal Staníček

602 786 4l9

mstanicek@vez.pbrj ustice.cz

V Příbrami: dne 24.3.2OL4

vÝ zv a,K pŘEDr,ožnNí NABíDKy

na nákup 6 400 k§ (320 x 20k§) poukázek FKSP (šeků) na tuzemskou a
zahraniční rekreaci, kulturu a tělovýchovu pro zamě§tnance Věznice Příbram

vpŘn.rN Ázal<ÁzKAMALEHo RozsAHU NA DoDÁvKy

Zadavatel: Českí republika, Vězeňská služba České republitry
se sídlem Soudní I672/Ia, |40 67 Praha 4, jejímžjménem činí právní úkony nazák|adě
genenílního ředitele ze dne 31. 1. 2014, č. j.: VS 5l033l/00112014-50/PRV/080 vrchní
Mgr. Jiří Purkart, ředitel Věmice Příbram.

Adresa věmice: Vězeňská služba ČR, Věznice Příbram, Dubenec 100, P. O. Box 1

261t5 Příbram I
tČo: ooztz+zz
DIČ: CZ002l2423

Kontaktní osoby: Ing. Josef Nol, 3l8 6562a2, jnol@vez.pbrjustice.cz
Bc. Michal Staníček, 318 656 290, mstanicek@vez.pbrjustice.cz
Ing. Jana Havelková, 318 656 310, jhavelkova@,vez.pbrjustice.cz

pověření
rada plk.

I.2.

Předmětem poptávky je nákup pouk,{zek (ŠekŮ) na tuzemskou a zahraniční rekreaci,
kulturu a tělovýchovu pro zaměstnance Věznice Příbram na rok 2014v nominální
hodnotě jedné poukázky (šeku) 100,-Kč včetně DPH v platné sazbě a počtu 320 k§
šekových knížek av l<aždé 20 ks poulcázek FKSP (šeků).,

Každápoukázka (šek) bude ozlačen potiskem - písmeny FKSP
Poukázky (šeky) budou nakupovány v roce 2014.

Místem plnění je:_
Vězeňslcá služba C& Věznice Příbram, Dubenec 100, P. O. Box 126l t5 Příbram I.



2.oBeI{oDNÍ"oD]{4ÍNIry:
?.l. Součástí nabídky dodavatele bude návrh smlouvy, do kíerého je dodavatel, resp. prodávajici

povinen zapracovat stanovené obchodní podmínky. Návrh smlouvy nesmí obsahovat
ustanovení, které by bylo v rozporu s obchodními podmínkami nebo, kíeré by
znevýhodňovalo zadav atele, re sp. kupuj ícího.

2.2. Počet a seznam zařizení, kde je možné poukázky uplatnit (poěet kulturních a sportovních
aktivit a míst k zakoupení rekreace).

2.3. Dodavatel není oprávněn podmínit poskytování služeb jakýmikoliv požadavky na
součinnost zadavatele,jejichž plněním by zadavateli vznikly další výdaje vedle nabídkové
ceny.

2.4. Zadavatel stanoví uvedené obchodní podmínky pro plnění veřejné zakéaky, které jsou
zadavatelem stanoveny jako minimálni a dodavatel může nabídnout zadavateli obchodní
podmínky výhodnější.

2.5. Nesplnění kterékoliv minimální obchodní podmínky stanovené dodavatelem posoudí
zadavatel jako nesplnéni zadávacích podmínek s následným vyloučením dodavatele z
poptávky.

2.6. V případě nejasností v obsahu minimálních obchodních podmínek má dodavatel možnost si
případné nejasnosti vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek.

2.7. Smlouva bude obsahovat základní náležitosti platného dvoustranného právního úkonu tak,
aby její jednotlivá ustanovení byla určitá, srozumitelná, nebyla ve vzájemném rozporu ani
v rozporu s právními předpisy, neobcházela jejich účel, a dále aby byla v souladu s touto
poptávkou a nabídkou dodavatele.

2.8. Smlouva bude obsahovat ujednání o tom, že smlouva a právní vďahy jí založené se řídí
podle zákona é. 8912012 Sb., občanslý zákoník Současně bude obsahovat ujednání, že
případné spory vzniklé mezi smluvními stranami z právních vďahů založených smlouvou
nebo v souvislosti s ní budou výlučně roáodovány podle českého práva u obecných soudů
v čR.

2.9. Smlouva bude obsahovat ujednání, že veškerá komunikace mezi smluvními stranami při
plnění smlouvy bude probíhat v českém jazyce.

2.10. Nákupy poukázek (šeků) budou realizovány na základé kupní smlouvy sjednané na dobu
urěitou od 1. 5. 2014 do3I.12.2014.

2.ll.Poukázky (šeky) budou dodávány na základé písemné nebo elektronické objednávky.
K tomuto účelu budou ve smlouvě stanoveny kontaktní osoby jak na straně dodavatele, tak
na straně objednatele.

2.12. Cena poukázek (šeku) zahrnuje veškeré náklady dodavatele na jejich dodávku, tj. včetně
dopravy a ostatních nákladů.

2.l3.Platbapo dodání poukázek (šeků) nazákladě faktury se lhůtou splatnosti 30 dní.



2.14. Zpětny odkup nespotřebovaných poukazů zanominální hodnotu s vyplacením jejich
nominální hodnoty na účet kupujícího nejpozději do 20. 12.2014.

2.15. Smlouva s vybraným dodavatelem bude obsahovat tato ustanovení:

- Ujednání o povinnosti mlčenlivosti: ,,Druhá smluvní strana (dodavatel) se zavazuje během
plnění smlouvy i po ukončení smlouvy zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech,
o kterych se dozví od objednatele v souvislosti s plněním smlouvy."

- Ujednání o sankci za porušení povinnosti mlčenlivosti: o'Za porušení povinnosti
mlčenlivosti specifikované v této smlouvě je druhá smluvní strana (dodavatel) povinna
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kě, a to zakaždý jednotlivý případ
porušení povinnosti."

- Ujednání o náležitostech faktury: ,,Pokud fakfura neobsahuje všechny náležitosti dle § 29
odst. 2 zákona ě. 23512004 Sb. o dani z pŤidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a
smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět
k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet
znovu od opětovného doručenínáležité doplněného či opraveného dokladu."

- Ujednání o spolupůsobení při výkonu finanční kontroly: ,,Druhá smluvní strana
(dodavatel) je podle § 2 písm. e) zákona č. 3201200l Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně někíerych zákoni (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v
souvislosti s úhradou zbožínebo služeb z veřejných výdajů."

- Za prodlení s předáním předmětu plnění ve lhůtě uvedené ve smlouvě, uhradí dodavatel
objednateli smluvní pokutu ve qýši 500 Kč a to za každý, by' jen zapoóaIy, den
prodlení.

s. požaoavpr xa pnoxÁzÁNí rvar,rrrxačnícrr rŘnnpoxr,anů:
3.1. Uchazeě prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením kopie výpisu z

obchodního rejsďíku ne starší 90 dnů ke dni podrání nabídky. Současně uchazeč předloží
oprávnění k podnikání, např. živnostenský list v prosté kopii.

4. OBSAH NaBÍorY:
Nabídka dodavatele bude předložena v následuiící struktuře:
4.1. Cenovánabídka:

a) provize v procentech za dodávku 6400 ks poukázek (šeků),
b) Cena za dodání 6400 ks poukázek (šeků) včetně provize bez DPH, výše DPH a cena

včetně DPH garantovaná pro rok 2014.

4.2. Návrh kupní smlouvy respektující obchodní podmínky zadavatele podepsaný osobou
oprávněnou jednat jméneměi za dodavatele.



4.4. Doklady kprokázání kvalifikačních předpokladů dle bodu 3. této poptávky.

4.5. Počet a seznam zařízení, kde je možné poukázky uplatnit (počet kulturních a sportovních
aktivit a míst k zakoupení rekreace).

5.1. Nabídku lze zaslat písemně poštou na adresu zadavatele uvedenou v záůlaví poptávky nebo
doručit osobně na podatelnu věznice v pracovních dnech od 7:00 do l4:00 hod. v řádně
zalepené obálce, zajištěné proti manipulaci, opatřené na přední straně mýraméným
nápisem:

,,vEŘEJN ÁzaxazKA - NÁKUr roUKÁZEK2014- NEOTvíRAT..

5.2. Lhůta pro předložení nabídky končí dne 03. 04.2014 v 13.00 hod.
Nabídka doručená po termínu nebude posuzována.

e. zrŮson rrooNocnxí Naníonx:
6.1. Hodnotící kritéria:

1. Celková cenazakánky - 60o/o
2. Minimální počet a seznam zařízení, kde je možné poukrázky uplatnit - 40 %

Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele nazákladě níže uvedeného postupu:

a) nabídky budou pro každé dílěí kritérium ohodnoceny na stupnici 0 - 100 bodů;

b) nabídka, která je v daném dílčím kritériu nejvhodnější, obdrží za toto kritérium l00 bodů.
Ostatní nabídky ziskají takové bodové ohodnocení, kíeré vyjadřuje míru splnění daného
dílčího kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce. Pro číselně vyjádřitelná dílčí kritéria se
přitom použije tohoto vzorce:

- u kritérií, kde má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu (minimální počet a zařízeni, kde je
možné poukázky uplatnit)

počet bodů
kitéria : 100 *

Hodnota nejvhodněj ší nabídky

- u kritérií, kde má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu (cena)

počet bodů
kritéria 100 *

Hodnota nabídky

Hodnota nejvhodněj ší nabídky

Hodnota nabídky

c) Bodová hodnocení dílčích kritérií jsou vynásobena vahou daného kritéria.

d) Budou sečteny body za jednotlivá dílčí kritéria.



e) Yítězí nabídka s nejvyšším celkovým počtem bodů.

6.3. Hodnocení v souladu s § 79 odst. I ZYZ provede hodnotící komise jmenovaná
zadavatelem.

6.4. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouw se ádným zucbazeéi ěi zrušit popúívku
bez uvedení důvodu do okamžiku uzavření smlouvy. Není-li v ZYZ či v této výzxé
stanoveno jinak, neřídí se toto poptávkové řízeniZYZ.

S pozdravem

vrchní rada

plk. Mgr. Jiří Purkart

ředitel věznice


